Collection

LICENÇA 10 33.253,13 332.531,30

2

ADOBE CREATIVE
CLOUD VIP TEAMS
GOVERNAMENTAL
ALL APPS

LICENÇA 12 13.975,00 167.700,00

        VALOR
TOTAL

R$
500.231,30

 

7. MATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A estimativa total da contratação é de R$ 103.729.448,96 (cento e três milhões,  setecentos e vinte nove mil,
quatrocentos e quarenta e oito, e noventa e seis centavos).

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não há justificativa para parcelamento do objeto, uma vez que os serviços de comunicação, locação e instalação
são interdependentes para a entrega da solução como um todo.